
保険外料金一覧
【診断書】

内　容

一般診断書

健康診断書

生命保険会社診断書

自動車損害賠償保険診断書

　　　　　　　　　明細書

　　　　後遺症障害診断書

国民年金・厚生年金診断書

特定疾患申請書（新規）

特定疾患申請書（更新）

後遺診断書

診断書（警察用）

面談料

死亡診断書

カルテ開示請求に伴う手数料

　　　　　　　　　画像のみ

【予防接種】

内　容

インフルエンザワクチン 1回 3,300円

肺炎球菌ワクチン 1回 8,800円

肺炎球菌ワクチン（65歳以上）公費負担有の場合 1回 4,000円

新型コロナワクチン 1回             16,500円

7,700円

料金（税込）

令和7年4月1日

令和7年4月1日

5,500円

3,300円

4,400円

5,500円

3,300円

3,300円

料金（税込）

550円

3,300円

5,500円

5,500円

3,300円

5,500円

5,500円

5,500円

赤羽リハビリテーション病院


